2023 年６月 22日

株 主 各  位

上場会社名 株式会社京写

代表者   代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号 6837）

問合せ先  取締役 常務執行役員 経営管理本部長

  平岡 俊也

（TEL    075-631-3193）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 65 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただ

きます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第 65回

定時株主総会招集ご通知」につきましては訂正後の内容を掲載しております。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

42 頁、（関連当事者との取引に関する注記）、２．役員及び個人主要株主等の表中、議決権

等の所有割合

（訂正前）

２．役員及び個人主要株主等

属性 会 社 等
の 名 称

議決権等の
所 有 割 合 関係内容 取引の内容 取引金額

(百万円) 科 目 期末残高
(百万円)

役員及びその近
親者が議決権の
過半数を所有し
ている会社等

株式会社
エヌビーシー

被所有
直接3.7％
(注2)

営業取引

当社製品の販売
(注1) 623 売掛金 72

主 材 料 仕 入 等
(注1) 39 買掛金 5

（訂正後）

２．役員及び個人主要株主等

属性 会 社 等
の 名 称

議決権等の
所 有 割 合 関係内容 取引の内容 取引金額

(百万円) 科 目 期末残高
(百万円)

役員及びその近
親者が議決権の
過半数を所有し
ている会社等

株式会社
エヌビーシー

被所有
直接3.6％
(注2)

営業取引

当社製品の販売
(注1) 623 売掛金 72

主 材 料 仕 入 等
(注1) 39 買掛金 5

以 上